
Triatlonská helma, TT Bike Helmet, Aero Cyklistická
helma AU-T05

Popis TT Bike Helmu:

Duální technologie: Dvojitá in-forma s vysokou hustotou EPS, vynikající
bezpečnostní zajištění

Aero Short Ocas Design: Zjednodušený tvar s dobře umístěným
vzduchovým vstupem / vývodů

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Slim-fit patentová úprava: Jedna ruka snadná ovládání s nastavením
výšky

Specifikace helmy Aero Bike:

Model číslo. Au-t05.
Vnitřní materiál Pěna EPS s vysokou hustotou (expandovaný polystyren)
Vnější materiál Duální pc (polykarbonátové) skořápky
Technologie Visutý
Osvědčení CE EN1078.
Vents. 21 Vzduchové otvory
Barva Pantone, přizpůsobený
Obvod velikosti / hlavy S / m (54-58cm) m / l (58-62cm)
Hmotnost 245g.

části helmy Odnímatelné a omyvatelné polstrování, Headlock seřizovač, polyesterový popruh,
standardní itw přezka, dělič helmy popruh

MOQ. 300ks.
Podrobnosti balíčku PP BAG + Individuální balení barev + MasterCarton

Detail obrázků Triatlon kolo helma:

http://www.helmetsupplier.com/products/interchangable-liner-for-ultra-light-bike-helmet.html#.V3tTgfSum4w








Přizpůsobené příslušenství:

Doposud jsme vyráběli a vyvážejí různé druhy helmů po dobu delší než 20 let. Můžete zakoupit Nejnovější
konstrukční kvalitní přilby zde stejně jako personalize své vlastní návrhy, protože můžeme poskytnout
silnou výzkum a vývoj podpory výzkumu a vývoje Barva, různá popruhová barva přezka a můžeme
poskytnout různé hlavy seřizovače i jiné barvy pro hledí.





Znalost obvodu hlavy Time zkušební kola na prodej:
Evropská headform:

Oválná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany.

Obecná headform:

Obecná helma helmy hlavy je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší přední strana než
jeho měření bočního na boku.

Asijská headform:

Kulatá tvarovaná helma je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je odsouzen vhodné pro Asie.

Naše zkušební laboratoř:



Za účelem výroby kvalitních přileb se naučíme nejen z teorie designu, ale také dosáhnout pokroku z
testovacího výsledku! Proto naše továrna vybavená profesionálním testovací laboratoři, která zajistí, že
každý design je praktický a přístupný! Naše zkušební standard je přísnější než související požadavky
certifikátu, proto můžeme slibovat model, který poskytujeme, může určitě předat odpovídající test třetí
stranou!

Osvědčení:
Níže je náš certifikát: Máme ISO9001, dopisy patenty, dokumenty CE a máme vlastní laboratoř, abychom
se ujistili, že každý náš náš výrobek může splnit požadavky na testování



Profil naší továrny:
Aurora Sports je výrobce heldet, s více než 15 lety zkušeností s výrobou všech typů přileb. In-house design
a výzkumu a vývoje týmů se zavedeným zážitkem, umožňuje sportům Aurora rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvořit od poškrábání celých programů a sbírek s přísnými standardy kvality.



Postup výroby helmy je následující:
hedvábná obrazovka →. PC Blister Tooling. →. Výroba pc blistru →. Oříznutí kopce →. EPS Surovina různými
hustotou →. TOOLING EPS In-Formy →. helma in-forem workshop →. Stroje na formy →. nástroje v plísně →.
Proces výroby v plísně →. Polotovarová helma →. IQC inspekce →. helma broušení →. Výroba vnitřní
polstrování →. Zařízení pro vstřikování plastu →. montážní linka →.uvnitř označení →. balení →. sklad →.
Instalované čítače.



Dodávka Express:
International Express, Letecká nákladní a mořská přeprava jsou zde možné dobře uspořádat! Můžete si
vybrat každou možnou přepravu, kterou chcete, uděláme to nejlepší, abychom vám pomohli! Již jsme
vybudovali dlouhodobý vztah s různými lodními společnostmi a servisním agentem, veškeré naše úsilí
cílem je poskytnout vám nejlepší zážitek z dopravy! Vyberte nás, bude snadné udržet přilby v bezpečí po
celou dobu!




